



सत्यमेव जयते

OFFICE OF THE PRINCIPAL
P.R.THAKUR GOVT. COLLEGE
P.O.-Thakurnagar, P.S.-Gaighata, North 24 – Parganas
Pin-743287
E-mail-office@prtgc.ac.in

Ph. No.- 913215-244442

No. PRTGC-25/137

Date: 20.09.2025

Registration Notice

All students, admitted in Semester-I at P. R. Thakur Govt. College in the academic session 2025-26 under NEP system, are instructed to fill in their Registration form online within **07.10.2025**. They are further asked to visit the official website of West Bengal State University (onlineregistrationwbsu.com) to complete their registration process.

N.B:

1. Students are asked to ensure their MAJOR, MINOR-1, MINOR -2, MDC-1, MDC-2, MDC-3, VAC-1, VAC-2, SEC, AEC subjects and College Roll No. from their respective departmental teacher before filling the Registration form.
2. **The date of verification of student's registration form by the college authority will be notified later. They are directed to visit the NOTICE Section of the college website (www.prtgc.ac.in) regularly.**
3. Students should submit the registration form along with required documents to the college office as and when notified.
4. Students are asked to take a printout of their form after verification by college.

Officer-in-Charge
P. R. Thakur Govt. College

Swapan Sarkar
Officer-in-Charge
P.R. Thakur Govt. College
P.O.-Thakurnagar, 24Pgs.(N)
Pin-743287



सत्यमेव जयते

OFFICE OF THE PRINCIPAL
P.R.THAKUR GOVT. COLLEGE
P.O.-Thakurnagar, P.S.-Gaighata, North 24 – Parganas
Pin-743287
E-mail-office@prtgc.ac.in

Ph. No.- 913215-244442

No. PRTGC-25/137

Date: 20.09.2025

রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষে কলেজের প্রথম সেমেস্টারে ভর্তি হওয়া সকল ছাত্র-ছাত্রীদের আগামী ০৭.১০.২০২৫ তারিখের মধ্যে তাদের নিজস্ব রেজিস্ট্রেশন ফর্ম অনলাইনে পূরণ করে রাখতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

সকলকে বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দিষ্ট ওয়েবসাইটে (onlineregistrationwbsu.com) গিয়ে নির্দিষ্ট ফর্ম পূরণ করে নিজেদের রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া সম্পন্ন করতে বলা হচ্ছে।

বি.দ্রঃ

১. রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পূরণ করার পূর্বে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের নিজস্ব MAJOR, MINOR-1, MINOR -2, MDC-1, MDC-2, MDC-3, VAC-1, VAC-2, AEC, SEC বিষয়, কলেজ রোল নং সংশ্লিষ্ট বিভাগীয় অধ্যাপক-অধ্যাপিকার কাছ থেকে জেনে নিতে হবে।
২. কলেজ কর্তৃপক্ষ দ্বারা ছাত্র-ছাত্রীদের রেজিস্ট্রেশন ফর্ম ভেরিফাই করার তারিখ পরে কলেজ ওয়েবসাইটে (www.prtgc.ac.in) বিজ্ঞপ্তিতে জানানো হবে। সকলকে কলেজ ওয়েবসাইট নিয়মিত দেখতে বলা হচ্ছে।
৩. কলেজ কর্তৃপক্ষ দ্বারা রেজিস্ট্রেশনের ফর্ম ভেরিফাইয়ের পর ছাত্র-ছাত্রীদের ফর্মটি রঙিন প্রিন্ট করে যত্ন করে রাখতে হবে। ফর্মটি পূরণ করার পর প্রয়োজনীয় নথিসহ কলেজ অফিসে জমা দেওয়ার তারিখ পরে জানানো হবে।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

পি.আর. ঠাকুর গভঃ কলেজ

Swapnil Sarkar
Officer-in-Charge
P.R. Thakur Govt. College
P.O.-Thakurnagar, 24Pgs.(N)
Pin-743287